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232 Mejora en la atencion en los servicios de rehabilitacion y salud mental en los sectores de mayor
vulnerabilidad, para un mejor estilo de vida

$1,048,879.001000 SERVICIOS PERSONALES $1,048,879.00 $223,541.10 $223,541.10 $223,541.10 $223,541.10$0.00 $825,337.90

$894,144.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $894,144.00 $223,541.10 $223,541.10 $223,541.10 $223,541.10$0.00 $670,602.90

$894,144.001130   Sueldos base al personal permanente $894,144.00 $223,541.10 $223,541.10 $223,541.10 $223,541.10$0.00 $670,602.90

$894,144.001131   Sueldos base al personal permanente $894,144.00 $223,541.10 $223,541.10 $223,541.10 $223,541.10$0.00 $670,602.90

$154,735.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $154,735.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $154,735.00

$154,735.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $154,735.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $154,735.00

$154,735.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $154,735.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $154,735.00

$90,666.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $92,976.84 $12,201.93 $12,201.93 $12,201.93 $12,201.93$2,310.84 $80,774.91

$36,666.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $36,666.00 $2,895.94 $2,895.94 $2,895.94 $2,895.94$0.00 $33,770.06

$11,666.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $11,666.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,666.00

$11,666.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $11,666.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,666.00

$25,000.002160   Material de limpieza $25,000.00 $2,895.94 $2,895.94 $2,895.94 $2,895.94$0.00 $22,104.06

$25,000.002161   Material de limpieza $25,000.00 $2,895.94 $2,895.94 $2,895.94 $2,895.94$0.00 $22,104.06

$50,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $50,000.00 $6,995.15 $6,995.15 $6,995.15 $6,995.15$0.00 $43,004.85

$20,000.002530   Medicinas y productos farmacéuticos $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002531   Medicinas y productos farmacéuticos $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$15,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$10,000.002550   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $10,000.00 $6,995.15 $6,995.15 $6,995.15 $6,995.15$0.00 $3,004.85

$10,000.002551   Materiales, accesorios y suministros de laboratorio $10,000.00 $6,995.15 $6,995.15 $6,995.15 $6,995.15$0.00 $3,004.85

$5,000.002590   Otros productos químicos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.002591   Otros productos químicos $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$4,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $5,071.84 $1,071.84 $1,071.84 $1,071.84 $1,071.84$1,071.84 $4,000.00

$4,000.002710   Vestuario y uniformes $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.002711   Vestuario y uniformes $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$0.002750   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $1,071.84 $1,071.84 $1,071.84 $1,071.84 $1,071.84$1,071.84 $0.00

$0.002751   Blancos y otros productos textiles, excepto prendas de vestir $1,071.84 $1,071.84 $1,071.84 $1,071.84 $1,071.84$1,071.84 $0.00

$0.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $1,239.00 $1,239.00 $1,239.00 $1,239.00 $1,239.00$1,239.00 $0.00

$0.002950   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $1,239.00 $1,239.00 $1,239.00 $1,239.00 $1,239.00$1,239.00 $0.00

$0.002951   Refacciones y accesorios menores de equipo e instrumental médico y de laboratorio $1,239.00 $1,239.00 $1,239.00 $1,239.00 $1,239.00$1,239.00 $0.00
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$16,000.003000 SERVICIOS GENERALES $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00

$16,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00

$16,000.003750   Viáticos en el país $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00

$16,000.003751   Viáticos en el país $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00

$156,500.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $156,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,500.00

$156,500.005300 EQUIPO E INSTRUMENTAL MÉDICO Y DE LABORATORIO $156,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,500.00

$156,500.005310   Equipo médico y de laboratorio $156,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,500.00

$156,500.005311   Equipo médico y de laboratorio $156,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,500.00

$1,312,045.00  Mejora en la atencion en los servicios de rehabilitacion y salud mental en los sectores de mayor vulnerabilidad, para un mejor estilo de vida$1,314,355.84 $235,743.03 $235,743.03 $235,743.03 $235,743.03$2,310.84 $1,078,612.81

265 Incremento en la  calidad alimenticia de personas de bajos recursos obteniendo más oportunidades de
acceso a una mejor calidad de vida

$442,145.001000 SERVICIOS PERSONALES $442,145.00 $78,222.60 $78,222.60 $78,222.60 $78,222.60$0.00 $363,922.40

$366,864.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $366,864.00 $78,222.60 $78,222.60 $78,222.60 $78,222.60$0.00 $288,641.40

$366,864.001130   Sueldos base al personal permanente $366,864.00 $78,222.60 $78,222.60 $78,222.60 $78,222.60$0.00 $288,641.40

$366,864.001131   Sueldos base al personal permanente $366,864.00 $78,222.60 $78,222.60 $78,222.60 $78,222.60$0.00 $288,641.40

$75,281.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $75,281.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,281.00

$75,281.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $75,281.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,281.00

$75,281.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $75,281.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,281.00

$845,666.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $858,666.00 $125,699.16 $125,699.16 $125,699.16 $125,699.16$13,000.00 $732,966.84

$36,666.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $49,666.00 $9,094.86 $9,094.86 $9,094.86 $9,094.86$13,000.00 $40,571.14

$11,666.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $11,666.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,666.00

$11,666.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $11,666.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $11,666.00

$25,000.002160   Material de limpieza $38,000.00 $9,094.86 $9,094.86 $9,094.86 $9,094.86$13,000.00 $28,905.14

$25,000.002161   Material de limpieza $38,000.00 $9,094.86 $9,094.86 $9,094.86 $9,094.86$13,000.00 $28,905.14

$805,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $805,000.00 $116,604.30 $116,604.30 $116,604.30 $116,604.30$0.00 $688,395.70

$775,000.002210   Productos alimenticios para personas $775,000.00 $107,453.05 $107,453.05 $107,453.05 $107,453.05$0.00 $667,546.95

$775,000.002211   Productos alimenticios para personas $775,000.00 $107,453.05 $107,453.05 $107,453.05 $107,453.05$0.00 $667,546.95

$30,000.002230   Utensilios para el servicio de alimentación $30,000.00 $9,151.25 $9,151.25 $9,151.25 $9,151.25$0.00 $20,848.75

$30,000.002231   Utensilios para el servicio de alimentación $30,000.00 $9,151.25 $9,151.25 $9,151.25 $9,151.25$0.00 $20,848.75

$4,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.002710   Vestuario y uniformes $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00

$4,000.002711   Vestuario y uniformes $4,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $4,000.00
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$46,000.003000 SERVICIOS GENERALES $51,000.00 $3,551.54 $3,551.54 $3,551.54 $3,551.54$5,000.00 $47,448.46

$30,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $35,000.00 $3,551.54 $3,551.54 $3,551.54 $3,551.54$5,000.00 $31,448.46

$30,000.003120   Gas $35,000.00 $3,551.54 $3,551.54 $3,551.54 $3,551.54$5,000.00 $31,448.46

$30,000.003121   Gas $35,000.00 $3,551.54 $3,551.54 $3,551.54 $3,551.54$5,000.00 $31,448.46

$16,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00

$16,000.003750   Viáticos en el país $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00

$16,000.003751   Viáticos en el país $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00

$360,900.008000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $360,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $360,900.00

$360,900.008500 CONVENIOS $360,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $360,900.00

$360,900.008510   Convenios de reasignación $360,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $360,900.00

$360,900.008511   Convenios de reasignación $360,900.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $360,900.00

$1,694,711.00  Incremento en la  calidad alimenticia de personas de bajos recursos obteniendo más oportunidades de acceso a una mejor calidad de vida$1,712,711.00 $207,473.30 $207,473.30 $207,473.30 $207,473.30$18,000.00 $1,505,237.70

268 Atención a las necesidades basicas y formativas de los grupos vulnerables, como lo son niños y
adultos mayores, con la finalidad de contribuir a un desarrollo integral que dignifique su integracion
familiar

$2,526,872.001000 SERVICIOS PERSONALES $2,526,872.00 $536,709.02 $536,709.02 $536,709.02 $536,709.02$0.00 $1,990,162.98

$2,152,512.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $2,152,512.00 $536,709.02 $536,709.02 $536,709.02 $536,709.02$0.00 $1,615,802.98

$2,152,512.001130   Sueldos base al personal permanente $2,152,512.00 $536,709.02 $536,709.02 $536,709.02 $536,709.02$0.00 $1,615,802.98

$2,152,512.001131   Sueldos base al personal permanente $2,152,512.00 $536,709.02 $536,709.02 $536,709.02 $536,709.02$0.00 $1,615,802.98

$374,360.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $374,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $374,360.00

$374,360.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $374,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $374,360.00

$374,360.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $374,360.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $374,360.00

$370,168.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $385,168.00 $59,854.93 $59,854.93 $59,854.93 $59,854.93$15,000.00 $325,313.07

$46,668.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $46,668.00 $25,268.42 $25,268.42 $25,268.42 $25,268.42$0.00 $21,399.58

$46,668.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $46,668.00 $25,268.42 $25,268.42 $25,268.42 $25,268.42$0.00 $21,399.58

$46,668.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $46,668.00 $25,268.42 $25,268.42 $25,268.42 $25,268.42$0.00 $21,399.58

$0.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $15,000.00 $5,200.00 $5,200.00 $5,200.00 $5,200.00$15,000.00 $9,800.00

$0.002210   Productos alimenticios para personas $15,000.00 $5,200.00 $5,200.00 $5,200.00 $5,200.00$15,000.00 $9,800.00

$0.002211   Productos alimenticios para personas $15,000.00 $5,200.00 $5,200.00 $5,200.00 $5,200.00$15,000.00 $9,800.00

$128,500.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $128,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $128,500.00

$128,500.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $128,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $128,500.00

$128,500.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $128,500.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $128,500.00

$90,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $90,000.00 $22,461.51 $22,461.51 $22,461.51 $22,461.51$0.00 $67,538.49
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$90,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $90,000.00 $22,461.51 $22,461.51 $22,461.51 $22,461.51$0.00 $67,538.49

$90,000.002611   Combustibles, lubricantes y aditivos $90,000.00 $22,461.51 $22,461.51 $22,461.51 $22,461.51$0.00 $67,538.49

$10,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002710   Vestuario y uniformes $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.002711   Vestuario y uniformes $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$95,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $95,000.00 $6,925.00 $6,925.00 $6,925.00 $6,925.00$0.00 $88,075.00

$80,000.002920   Refacciones y accesorios menores de edificios $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$80,000.002921   Refacciones y accesorios menores de edificios $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$15,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $15,000.00 $6,925.00 $6,925.00 $6,925.00 $6,925.00$0.00 $8,075.00

$15,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $15,000.00 $6,925.00 $6,925.00 $6,925.00 $6,925.00$0.00 $8,075.00

$465,276.003000 SERVICIOS GENERALES $468,861.40 $97,224.99 $97,224.99 $97,224.99 $97,224.99$3,585.40 $371,636.41

$15,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $15,000.00 $3,531.00 $3,531.00 $3,531.00 $3,531.00$0.00 $11,469.00

$15,000.003140   Telefonía tradicional $15,000.00 $3,531.00 $3,531.00 $3,531.00 $3,531.00$0.00 $11,469.00

$15,000.003141   Telefonía tradicional $15,000.00 $3,531.00 $3,531.00 $3,531.00 $3,531.00$0.00 $11,469.00

$244,276.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $246,496.00 $64,536.09 $64,536.09 $64,536.09 $64,536.09$2,220.00 $181,959.91

$244,276.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $244,276.00 $62,316.09 $62,316.09 $62,316.09 $62,316.09$0.00 $181,959.91

$244,276.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $244,276.00 $62,316.09 $62,316.09 $62,316.09 $62,316.09$0.00 $181,959.91

$0.003390   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $2,220.00 $2,220.00 $2,220.00 $2,220.00 $2,220.00$2,220.00 $0.00

$0.003391   Servicios profesionales, científicos y técnicos integrales $2,220.00 $2,220.00 $2,220.00 $2,220.00 $2,220.00$2,220.00 $0.00

$5,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.003470   Fletes y maniobras $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.003471   Fletes y maniobras $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$161,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $161,000.00 $18,125.00 $18,125.00 $18,125.00 $18,125.00$0.00 $142,875.00

$100,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$100,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $100,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $100,000.00

$20,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $20,000.00 $13,717.00 $13,717.00 $13,717.00 $13,717.00$0.00 $6,283.00

$20,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $20,000.00 $13,717.00 $13,717.00 $13,717.00 $13,717.00$0.00 $6,283.00

$10,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnología de la información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$10,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $10,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $10,000.00

$16,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00

$16,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $16,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $16,000.00

$15,000.003590   Servicios de jardinería y fumigación $15,000.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00$0.00 $10,592.00
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$15,000.003591   Servicios de jardinería y fumigación $15,000.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00 $4,408.00$0.00 $10,592.00

$40,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $40,000.00 $9,667.50 $9,667.50 $9,667.50 $9,667.50$0.00 $30,332.50

$40,000.003750   Viáticos en el país $40,000.00 $9,667.50 $9,667.50 $9,667.50 $9,667.50$0.00 $30,332.50

$40,000.003751   Viáticos en el país $40,000.00 $9,667.50 $9,667.50 $9,667.50 $9,667.50$0.00 $30,332.50

$0.003800 SERVICIOS OFICIALES $1,032.40 $1,032.40 $1,032.40 $1,032.40 $1,032.40$1,032.40 $0.00

$0.003810   Gastos de ceremonial $1,032.40 $1,032.40 $1,032.40 $1,032.40 $1,032.40$1,032.40 $0.00

$0.003811   Gastos de ceremonial $1,032.40 $1,032.40 $1,032.40 $1,032.40 $1,032.40$1,032.40 $0.00

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $333.00 $333.00 $333.00 $333.00 $333.00$333.00 $0.00

$0.003950   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $333.00 $333.00 $333.00 $333.00 $333.00$333.00 $0.00

$0.003951   Penas, multas, accesorios y actualizaciones $333.00 $333.00 $333.00 $333.00 $333.00$333.00 $0.00

$959,330.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $959,330.00 $155,164.55 $155,164.55 $155,164.55 $155,164.55$0.00 $804,165.45

$959,330.004400 AYUDAS SOCIALES $959,330.00 $155,164.55 $155,164.55 $155,164.55 $155,164.55$0.00 $804,165.45

$959,330.004410   Ayudas sociales a personas $959,330.00 $155,164.55 $155,164.55 $155,164.55 $155,164.55$0.00 $804,165.45

$959,330.004411   Ayudas sociales a personas $959,330.00 $155,164.55 $155,164.55 $155,164.55 $155,164.55$0.00 $804,165.45

$156,527.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $156,527.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,527.00

$156,527.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $156,527.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,527.00

$156,527.005110   Muebles de oficina y estantería $156,527.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,527.00

$156,527.005111   Muebles de oficina y estantería $156,527.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $156,527.00

$4,478,173.00  Atención a las necesidades basicas y formativas de los grupos vulnerables, como lo son niños y adultos mayores, con la finalidad de contribuir a un desarrollo integral que dignifique su integracion familiar$4,496,758.40 $848,953.49 $848,953.49 $848,953.49 $848,953.49$18,585.40 $3,647,804.91

271 Mejora en el desarrollo sociocultural y recreativo de la sociedad del municipio, con eventos y
actividades sociales y culturales

$146,461.001000 SERVICIOS PERSONALES $146,461.00 $29,634.30 $29,634.30 $29,634.30 $29,634.30$0.00 $116,826.70

$118,596.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $118,596.00 $29,634.30 $29,634.30 $29,634.30 $29,634.30$0.00 $88,961.70

$118,596.001130   Sueldos base al personal permanente $118,596.00 $29,634.30 $29,634.30 $29,634.30 $29,634.30$0.00 $88,961.70

$118,596.001131   Sueldos base al personal permanente $118,596.00 $29,634.30 $29,634.30 $29,634.30 $29,634.30$0.00 $88,961.70

$27,865.001300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $27,865.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,865.00

$27,865.001320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $27,865.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,865.00

$27,865.001321   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $27,865.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $27,865.00

$2,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.002710   Vestuario y uniformes $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00

$2,000.002711   Vestuario y uniformes $2,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $2,000.00
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$808,000.003000 SERVICIOS GENERALES $808,000.00 $5,600.00 $5,600.00 $5,600.00 $5,600.00$0.00 $802,400.00

$8,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADOS Y VIÁTICOS $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$8,000.003750   Viáticos en el país $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$8,000.003751   Viáticos en el país $8,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $8,000.00

$800,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $800,000.00 $5,600.00 $5,600.00 $5,600.00 $5,600.00$0.00 $794,400.00

$800,000.003820   Gastos de orden social y cultural $800,000.00 $5,600.00 $5,600.00 $5,600.00 $5,600.00$0.00 $794,400.00

$800,000.003821   Gastos de orden social y cultural $800,000.00 $5,600.00 $5,600.00 $5,600.00 $5,600.00$0.00 $794,400.00

$956,461.00  Mejora en el desarrollo sociocultural y recreativo de la sociedad del municipio, con eventos y actividades sociales y culturales$956,461.00 $35,234.30 $35,234.30 $35,234.30 $35,234.30$0.00 $921,226.70

$8,441,390.00  Total Final $8,480,286.24 $1,327,404.12 $1,327,404.12 $1,327,404.12 $1,327,404.12$38,896.24 $7,152,882.12
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